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Roller Alpine & Downhill

HEMDEN MEISTER GERMAN OPEN

Inline Alpin 2016
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Deutscher Rollsport
und Inline-Verband e.V.

Veranstalter
Durchf. Verein

KAMPFGERICHT

FIRS
FC Chammiinster/Ski

Genehmigungsnr.
Vereinscode

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter M\Weil3.........cccccvveveeennn. FIRS-TD Streckenname Pfarrer-MandlI-Stral3e
Wettkampfleiter P.Schédlbauer................ FCC Start 425 m
Schiedsrichter  A.Babl............cccvvrenne FIRS-TDA Ziel 395m
Startrichter J.Haslreiter..................... FCC Hohendifferenz 30 m
Zielrichter M.Mayer.......cccooeeveveeennn. FCC Streckenlange 410 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer P.Schodlbauer................ FCC E.Schmohl...................... DRIVE
Tore/R.-Ander. 34/33
Vorlaufer J.Schleger........cccceennee. SC Kunzelsau
W.WOIfl....oveeeeiiis
SN O] 11=] I
Startzeit 13:00 16:00
Wetter / Schnee bewdlkt/teilw. sonnig / Asphalt
Tmp. Start / Ziel 20 Grad / 20 Grad
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Damen
1. 64 GER0O0OO5W SCHMOHL Manuela 90 GER 38,41 36,25 1:14,66
NATIONALTEAM GERMANY
2. 45 GER0047W GRUBER Magdalena 98 GER 38,67 36,77 1:15,44 0,78
NATIONALTEAM GERMANY
3. 47 GER0593W KOEGEL Lara 97 GER 38,56 37,19 1:15,75 1,09
NATIONALTEAM GERMANY
4. 65 GER0181W SING Mona 91 GER 38,90 36,94 1:15,84 1,18
SV WINNENDEN
5. 63 GER0O003W WITTMANN Claudia 92 GER 39,19 37,27 1:16,46 1,80
NATIONALTEAM GERMANY
6. 37 GER0048W RIES Franziska 96 GER 39,92 37,11 1:17,03 2,37
FC CHAMMUENSTER DSV-TEAM
7. 48 GER0126W BOERSIG Elea 99 GER 39,73 37,42 1:17,15 2,49
NATIONALTEAM GERMANY
8. 43 GER0200W SCHMID Lisa 99 GER 40,03 37,52 1:17,55 2,89
NATIONALTEAM GERMANY
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Rang
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

Stnr

Code
46 GER0209W

62 GER0011W

24 GER0046W

23 GERO0330W

41 GERO0561W

40 GER0346W

19 GER0392W

20 GERO0598W

22 GER0244W

69 UKRO001W

44 GER0049W

18 GERO0599W

60 GER0187M

58 GER0206M

36 GER0O067M

33 GER0489M

59 GERO0195M

57 GER0170M

49 GERO377M

34 GERO0072M

Teilnehmer + Verein

HEINRICH Nina
ASV ARRACH

WOELFFING Lisa
NATIONALTEAM GERMANY

GRUBER Luzia
FC CHAMMUENSTER

MUENCH Anna-Sophie
FC CHAMMUENSTER

GANN Leah
TSV STEINENBRONN

MARTIN Sina
TG TUTTLINGEN

HUEBERT Julia
FC CHAMMUENSTER

LOHBERGER Michaela
ASV ARRACH

MERK Hannah
TG TUTTLINGEN

BALAKINA Natalia
UKRAINIAN INLINE ALPINE TOP TEAM

HOFFMANN Katharina
NATIONALTEAM GERMANY

HACKER Kathrin
FC Chammiinster

SPERL Emilia
ASV ARRACH

Herren

DOMS Moritz
NATIONALTEAM GERMANY

BOERSIG Jonas
NATIONALTEAM GERMANY

WAIBEL Moritz
Nationalteam Germany

SCHOEDLBAUER Maximilian
FC CHAMMUNSTER

HEUDORFER-MERZ Benedikt
NATIONALTEAM GERMANY

SING Noah
SV WINNENDEN

WLCEK Manuel
NATIONALTEAM GERMANY

SCHACHTNER Simon
TSV GERZEN

SILBERBAUER Christoph
ASV ARRACH

06-08-2016 / Chammunster (GER)
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VB
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

UKR

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Zeit-1
40,23

40,31

40,70

41,30

41,47

43,41

44,10

45,35

42,47

47,01

40,15

51,80

53,13

37,11

37,49

37,79

37,82

38,92

38,72

38,56

39,20

39,09

Zeit-2
38,10

38,54

38,36

39,11

40,35

39,00

41,48

43,07

47,86

46,24

56,29

48,25

48,22

35,55

35,39

35,89

36,42

35,37

36,41

36,57

36,55

36,89

Total
1:18,33

1:18,85

1:19,06

1:20,41

1:21,82

1:22,41

1:25,58

1:28,42

1:30,33

1:33,25

1:36,44

1:40,05

1:41,35

1:12,66

1:12,88

1:13,68

1:14,24

1:14,29

1:15,13

1:15,13

1:15,75

1:15,98

Diff
3,67

4,19

4,40

5,75

7,16

7,75

10,92

13,76

15,67

18,59

21,78

25,39

26,69

0,22

1,02

1,58

1,63

2,47

2,47

3,09

3,32
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Rollo Alp e & Downhil

HEMDEN MEISTER GERMAN OPEN

Inline Alpin 2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

%
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Deutscher Rollsport
und Inline-Verband e.V.

Rang Stnr
10. 56 GERO059M
11. 78 CZE0173M
12. 77 GER0026M
13. 53 GEROO0O71M
14. 26 GERO0363M
15. 31 GER0368M
16. 66 GERO775M
17. 70 GEROO57M
18. 35 CZEO139M
19. 51 GER0567M
20. 28 GERO0517M
21. 29 GER0659M
22. 32 GERO0289M
23. 72 GERO733M
24. 73 GER0O500M

50 GER0498M

68 GERO112M

54 CZE0196M

61 GEROOG60OM

75 GER0334M

Code Teilnehmer + Verein

ABO SHAWISH Amir
NATIONALTEAM GERMANY

KRYDL Jindrich
SKI CLUB KRUSNOBORCI

ZISTLER Sigi
FC CHAMMUENSTER

SILBERBAUER Johannes
ASV ARRACH

WLCEK Dominik
TG TUTTLINGEN

RETTENBERGER Valentin
TSV HAARBACH

STIMPFLE Patrick
SC ST. MANG

MERZ Michael
DAV NEU-ULM

POLICAR Lukas
SKI CLUB KRUSNOBORCI

SCHIFT Matthis
SKICLUB KUENZELSAU

PRINZING Moritz
TV Neidlingen

OSTNER Julian
TSV GERZEN

GOEKELER Luca
TV UNTERLENNINGEN

KROISS Stefan
SC DREIBURGENLAND

OBERMEIER Walter
SC DREIBURGENLAND

Nicht am Start 1. Durchgang

KOEGEL Toni
TV SCHIERLING

WALZ Marco
Nationalteam Germany

Nicht im Ziel 1. Durchgang

ROESSLER Robert
SKI CLUB KRUSNOBORCI

ORTEL Sven
Nationalteam Germany

THAMER Jens
SGK ROTENBURG

06-08-2016 / Chammunster (GER)

JG
97

60

59

97

03

02

80

60

01

97

03

02

01

70

65

99

90

97

96

68

VB
GER

CZE

GER

GER

GER

GER

GER

GER

CZE

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

CZE

GER

GER

Zeit-1
40,12

40,49

40,59

41,15

41,73

41,94

41,34

41,83

42,04

43,07

42,33

45,74

49,30

47,93

43,73

Zeit-2
37,03

37,60

37,52

37,86

38,57

38,78

39,69

39,24

39,06

38,82

40,37

41,30

38,91

43,95

50,30

Total Diff
1:17,15 4,49
1:18,09 5,43
1:18,11 5,45
1:19,01 6,35
1:20,30 7,64
1:20,72 8,06
1:21,03 8,37
1:21,07 8,41
1:21,10 8,44
1:21,89 9,23
1:22,70 10,04
1:27,04 14,38
1:28,21 15,55
1:31,88 19,22
1:34,03 21,37
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Deutscher Rollsport
und Inline-Verband e.V.

76 CZE0169M REHOR Roman 69 CZE
SKI CLUB KRUSNOBORCI

Disqualifiziert 1. Durchgang

21 GER0660W OSTNER Lisa 01 GER tf
TSV GERZEN

25 GER0482W HOFER Aurora 01 GER tf
TG TUTTLINGEN

27 GER0493M RABENBAUER Florian 01 GER tf
ASV ARRACH

30 CZE0140M POSPISIL Lukas 03 CZE tf
LK JIRKOV

38 CZE0137W POSPISILOVA Nikola 99 CZE tf
LK JIRKOV

39 GER0574W SCHLEGER Julia 96 GER tf
SKICLUB KUENZELSAU

42 GER0237W MERK Luisa 99 GER tf
NATIONALTEAM GERMANY

52 CZE0142M STEHLIK Vojtech 98 CZE tf
SKI CLUB KRUSNOBORCI

55 GER0460M WIESLER Carsten 95 GER tf
NATIONALTEAM GERMANY

71 UKR0002M BALAKIN Konstantin 74 UKR tf
UKRAINIAN INLINE ALPINE TOP TEAM

74 GER0193M WOELFLE Walter 61 GER tf

SGK ROTENBURG

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 62 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 45
Ausgeschiedene Teilnehmer: 17 M. Weil3

06-08-2016 / Chammunster (GER)

Seite 4/4

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: ALGE-DEUTSCHLAND

Ausdruck: 06-08-2016 / 17:24 Auswertung: ALGE-TIMING Deutschland
\}“ %

TN G o ipine 261 | A
Deutschland GmbH 6.-07.08. Chammiinster e

TIMING: ALGE TdC8001

%



